



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

KPMV Invest Holding ApS
Margrethevej 1
4200 Slagelse

CVR nummer 37047503

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024
(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

Kenneth Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/2024	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2023/2024	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KPMV Invest Holding ApS Margrethevej 1 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 37 04 75 03
Direktion	Kenneth Pedersen Mie Valsgaard
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet yderligere kapitalandele i dattervirksomheden Aubo Kbh ApS. Selskabet ejes herefter 100%. Herudover har selskabet erhvervet en mindre kapitalpost i et selskab med aktiviteter indenfor ejendomsinvestering.

Resultatet af dattervirksomhedens drift efter overtagelse af majoriteten i selskabet, udviser et resultat efter afskrivning på t.kr. 841, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Årets samlede udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	-7.780	-6.250
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	877.833	0
3 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-12.852	-149.447
Finansielle indtægter	25.051	21.851
Andre finansielle omkostninger	-1.318	-83
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	880.934	-133.929
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	880.934	-133.929
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	864.981	-149.447
Overført resultat	-106.047	15.518
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	880.934	-133.929
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

AKTIVER

	2024	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.480.042	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	10.000	490.111
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.490.042	490.111
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.490.042	490.111
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.156	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	525.352	619.522
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	692.508	619.522
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	12.781	9.955
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	705.289	629.477
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.195.331	1.119.588
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.235.092	370.111
Overført resultat	587.180	693.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	1.994.272	1.113.338
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	167.156	0
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	167.156	0
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.653	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	33.903	6.250
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	201.059	6.250
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	<u>2.195.331</u>	<u>1.119.588</u>
	<hr/>	<hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	370.111	519.558
Årets bevægelse, resultatdisponering	864.981	-149.447
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.235.092	370.111
Overført resultat, primo	693.227	677.709
Årets resultat	-106.047	15.518
Overført resultat ultimo	587.180	693.227
Foreslået udbytte	122.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	0
EGENKAPITAL	1.994.272	1.113.338

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2023/2024	2022/2023
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Årets resultatandele, AUBO Kbh V ApS	840.654	0
Afskrivning badwill	37.179	0
	<u>877.833</u>	<u>0</u>

3 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Resultatandele fra Aubo Kbh V ApS	-12.852	-149.447
	<u>-12.852</u>	<u>-149.447</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	167.156	0
	<u>167.156</u>	<u>0</u>

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
